The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Conuersacio m
cum uariis

Quod potest redimi non timetur. Esse iam inter nocentes innoxium crimen est; malos quisquis non imitatur offendit. Consensere iura peccatis et cepit licitum esse quod publicum est.

Cyprianus epistola II.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

esse *om.* B; nocentes] innocentes (*cor. sub lin.*) C; quisquis] quisque B, quisque (*cor. intra*) C; iura] peccata *add.* C